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Beredning Utbildningschef Timo Tenhunen, tfn 0440 555 332 och rektor Fredrik Paul, 

tfn 050 590 1096 
 

I Lovisa stads personalplan finns en ordinarie tjänst som klasslärare 
(1071). Tjänsten är obesatt och lediganslagen för att besättas från och 
med 1.8.2024. 
 
Den ordinarie klasslärartjänsten har varit lediganslagen på stadens www-
sidor, Kuntarekry och Jobbmarknaden 2.5.2024. 
 
Ansökningstiden gick ut 20.5.2024 klockan 12. Tjänsten söktes av tre 
personer varav två personer innehar formell behörighet. 
 
Skolan värdesätter ett mångsidigt och djupt pedagogiskt kunnande, en 
utvecklingsvänlig, flexibel och elevcentrerad inställning till arbetet. Av 
sökanden förutsätts vilja att utveckla det tvåspråkiga skolcentret, en god 
förmåga till samarbete och en vilja att jobba över språkgränserna. Även 
vilja att undervisa i slöjd och/eller i musik värdesätts. 
 
Skolan värdesätter god samarbetsförmåga, flexibilitet, ett tydligt lärarskap 
och förmåga att skapa trygga ramar för eleverna. Av sökanden önskas 
utvecklingsvilja, engagemang och inspirationsförmåga som befrämjar 
elevernas attityd till lärande. 
 
Utbildningen i Lovisa stad satsar på språkmedvetenhet och är en 
föregångare på utvecklandet av undervisningen för begåvade elever och 
studerande. 
 
De båda behöriga personerna kallades på intervju. 
 
Intervjuerna genomfördes av rektor Fredrik Paul och rektor Helena 
Järventaus. 
  
Utgående från en helhetsbedömning och med beaktande av ansökan, 
studier, arbetserfarenhet samt intervjun föreslår intervjugruppen att Peter 
Salminen väljs till tjänsteförhållandet som klasslärare. 
 
Lönen utbetalas i enlighet med UKTA, kommunalt tjänste- och 
arbetskollektivavtal för undervisningspersonal. Lönegrundsgruppen är 
40304030. Klasslärarens undervisningsskyldighet är 24 veckotimmar. 
 
Rektor Fredrik Paul kallas in som sakkunnig på mötet. 
 
Bakgrundsmaterial 1: sammandrag på de sökande 
 

Föredragning Utbildningschef Timo Tenhunen  
 

Förslag Peter Salminen väljs till tjänsten som klasslärare (1071), placeringsställe 
Tessjö skola från och med 1.8.2024. Till reserv väljs Linda Henriksson. 
Anställningen har en sex månaders prövotid. 

 
 



Beslut Peter Salminen valdes till tjänsten som klasslärare (1071), placeringsställe 
Tessjö skola från och med 1.8.2024. Till reserv valdes Linda Henriksson. 
Anställningen har en sex månaders prövotid. 
Ärendet justerades omedelbart. 


